
  

TARİH BÖLÜMÜ  
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS SORUMLULARI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 

 

II. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS DERSİN SORUMLUSU 

0806210 Osmanlıca II 1. grup 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 

0806210 Osmanlıca II 2. grup 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 

0806224 Türk Dili II 2 0 2 2 İlgili Öğretim Elemanı 

0806227 Yabancı Dil II 2 0 2 2 İlgili Öğretim Elemanı 

0806228 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 İlgili Öğretim Elemanı 

0806229 İlkçağ Tarihi II 3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. Türker UYGUR 

0806230 Orta Asya Türk Tarihi II 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

0806231 Tarih Metodolojisi II 3 0 3 4 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

0806232 Dört Halife Devri İslam Tarihi 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

0806233 Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) 2 0 3 3 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

 Danışmanlık 0 2 2 0 Arş. Gör. Dr. Türker UYGUR 

IV. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS DERSİN SORUMLUSU 

0806418 Temel Bilgi Teknolojileri 3 0 3 4 Öğr. Gör. Habip ARTAN 

0806419 Abbasi Dönemi İslam Tarihi 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

0806420 Selçuklu Kültür ve Medeniyeti 3 0 3 4 Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ 

0806421 Tarih Felsefesi 3 0 3 4 Doç. Dr. Gülşah ESER 

0806422 Türk Kültür Tarihi 3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI 

0806423 Yakındoğu Türk Devletleri Tarihi 3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. Türker UYGUR 

0806424 Osmanlı Devlet Teşkilatına Giriş 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 Arş. Gör. Dr. Türker UYGUR 

0806425 Coğrafyaya Giriş (Seçmeli) 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

0806426 Sanat Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

0806427 Arapça (Seçmeli)  2 0 2 3 Prof. Dr. Salih TUR 

 Danışmanlık 0 2 2 0 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

VI. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS DERSİN SORUMLUSU 

0806615 Yeniçağ Osmanlı Tarihi 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 

0806616 Anadolu ve Türkmen Beylikleri Tarihi 3 0 3 5 Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ 

0806617 Osmanlı Sosyal Tarihi 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ 

0806618 Osmanlı Teşkilat Tarihi 3 0 3 5 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

0806619 İslam Medeniyeti Tarihi 3 0 3 4 Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

0806621 Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ 

0806623 Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0806626 İslam Düşünce Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

 Danışmanlık 0 2 2 0 Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ 

VIII. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS DERSİN SORUMLUSU 

0806816 Osmanlı İktisat Tarihi 3 0 3 5 Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER 

0806817 Türk Yenileşme Tarihi 3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0806818 Türk Demokrasi Tarihi 3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0806819 Cumhuriyet Dön. Dip. Tar. 3 0 3 4 Doç. Dr. Gülşah ESER 

0806820 Bitirme Tezi  3 0 3 4 Tarih Bölümü Bütün Öğretim Üyeleri 

0806821 Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi 3 0 3 3 Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI 

 Modern Ortadoğu Siyasi Tarihi 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

0806822 Cumhuriyet Dön. Arşivcilik ve 

Bibliyografya  (Seçmeli) 

2 0 2 3 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0806826 İngilizce Tarih Metinleri (Seçmeli) 2 0 2 3 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

 Danışmanlık 0 2 2 0 Arş. Gör. Serkan ŞENEL 

       

 

     Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

Tarih Bölüm Başkanı 

 

 

 

 



 

 

TARİH BÖLÜMÜ  

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI (BİRİNCİ ÖĞRETİM) 
 

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF III. SINIF IV. SINIF 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.00   İslam Düşünce Tarihi Cum. Dön. Arş. ve Bib. 

09.00   İslam Düşünce Tarihi Cum. Dön. Arş. ve Bib. 

10.00  Osm.  Dev. Teşkilatına Giriş İslam Medeniyeti Tarihi Osmanlı İktisat Tarihi 

11.00  Osm.  Dev. Teşkilatına Giriş İslam Medeniyeti Tarihi Osmanlı İktisat Tarihi 

13.00  Temel Bil. Teknolojileri İslam Medeniyeti Tarihi Osmanlı İktisat Tarihi 

14.00  Temel Bil. Teknolojileri  Modern Ortadoğu Siy. Tar. 

15.00    Modern Ortadoğu Siy. Tar. 

16.00     

     

S
A

L
I 

08.00 Tarih Metodolojisi II  Anadolu ve Türkmen 

Beylikleri Tarihi 

Cum. Dön. Dip. Tar. 

09.00 Tarih Metodolojisi II Coğrafyaya Giriş Anadolu ve Türkmen 

Beylikleri Tarihi 

Cum. Dön. Dip. Tar. 

10.00 Tarih Metodolojisi II Coğrafyaya Giriş Anadolu ve Türkmen 

Beylikleri Tarihi 

Cum. Dön. Dip. Tar. 

11.00 Osmanlıca II (II. Şube) Selçuklu Kültür ve Medeniyeti   İngilizce Tarih Metinleri 

13.00 Osmanlıca II (II. Şube) Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Osmanlı Teşkilat Tarihi Türk Demokrasi Tarihi 

14.00 Osmanlıca II (II. Şube) Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Osmanlı Teşkilat Tarihi Türk Demokrasi Tarihi 

15.00 Osmanlıca II (I. Şube) Sanat Tarihi  Türk Demokrasi Tarihi 

16.00 Osmanlıca II (I. Şube)    

     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.00 Osmanlıca II (I. Şube) Sanat Tarihi   

09.00 Dört Halife Devri İslam Tarihi Tarih Felsefesi Osmanlı Diplomatikası  

10.00 Dört Halife Devri İslam Tarihi Tarih Felsefesi Osmanlı Diplomatikası  

11.00 Dört Halife Devri İslam Tarihi Tarih Felsefesi Osmanlı Sosyal Tarihi Türk Yenileşme Tarihi 

13.00 İlkçağ Tarihi II Türk Kültür Tarihi Osmanlı Sosyal Tarihi Türk Yenileşme Tarihi 

14.00 İlkçağ Tarihi II Türk Kültür Tarihi Osmanlı Sosyal Tarihi Türk Yenileşme Tarihi 

15.00 İlkçağ Tarihi II Türk Kültür Tarihi  Danışmanlık 

16.00 Orta Asya Türk Tar. II   Danışmanlık 

     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.00  Temel Bil. Teknolojileri Osmanlı Teşkilat Tarihi  

09.00  Yakındoğu Türk Dev. Tar. Yeniçağ Osm. Tarihi Son Dönem Osm. Siy. Tar. 

10.00 Urfa ve Bölgesi Tarihi Yakındoğu Türk Dev. Tar. Yeniçağ Osm. Tarihi Son Dönem Osm. Siy. Tar. 

11.00 Urfa ve Bölgesi Tarihi Yakındoğu Türk Dev. Tar Yeniçağ Osm. Tarihi Son Dönem Osm. Siy. Tar. 

13.00 Danışmanlık Arapça Osmanlı Eğitim Tarihi İngilizce Tarih Metinleri 

14.00 Danışmanlık Arapça Osmanlı Eğitim Tarihi  

15.00  Danışmanlık   

16.00  Danışmanlık   

     

C
U

M
A

 

08.00    Bitirme Tezi 

09.00    Bitirme Tezi 

10.00    Bitirme Tezi* 

11.00 Orta Asya Türk Tar. II    

13.00 Orta Asya Türk Tar. II  Danışmanlık  

14.00  Abbasi Dönemi İslam Tarihi Danışmanlık  

15.00  Abbasi Dönemi İslam Tarihi   

16.00  Abbasi Dönemi İslam Tarihi   

  

 

  Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ     

                   Tarih Bölüm Başkanı 

 

 

 
*  A. EKİNCİ, K. PAYDAŞ, N. ÇEVİKEL, M.E. ÜNER, E. DURMUŞ, İ. PALALI, Y. TAŞ, G. ESER, M. A. TÜRKMENOĞLU, İ. 

H. TANIK. 



 

TARİH BÖLÜMÜ  

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI DERS SORUMLULARI (İKİNCİ ÖĞRETİM) 
 

II. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS DERSİN SORUMLUSU 

0819231 İlkçağ Tarihi II  3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. Türker UYGUR 

0819232 Orta Asya Türk Tarihi II  3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

0819233 Dört Halife Devri İslam Tarihi  3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

0819234 Tarih Metodolojisi II  3 0 3 4 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

0819235 Osmanlıca II  3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 

0819236 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 2 İlgili Öğretim Elemanı 

0819237 Türk Dili II 2 0 2 2 İlgili Öğretim Elemanı 

0819238 Yabancı Dil II 2 0 2 2 İlgili Öğretim Elemanı 

0819240 Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

 Danışmanlık 0 2 2 0  

IV. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS DERSİN SORUMLUSU 

0819410 Temel Bilgi Teknolojileri  3 0 3 4 Öğr. Gör. Habip ARTAN 

0819411 Abbasi Dönemi İslam Tarihi  3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Efe DURMUŞ 

0819412 Selçuklu Kültür ve Medeniyeti  3 0 3 4 Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ 

0819413 Tarih Felsefesi  3 0 3 4 Doç. Dr. Gülşah ESER 

0819414 Türk Kültür Tarihi  3 0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI 

0819415 Yakın Doğu Türk Devletleri Tarihi  3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. Türker UYGUR 

0819416 Osmanlı Devlet Teşkilatına Giriş 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 Arş. Gör. Dr. Türker UYGUR 

0819417 Coğrafyaya Giriş (Seçmeli) 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi M. Ali TÜRKMENOĞLU 

0819418 Sanat Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

0819419 Arapça (Seçmeli) 2 0 2 3 Prof. Dr. Salih TUR 

 Danışmanlık 0 2 2 0 Arş. Gör. Zafer BENZER 

VI. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K A DERSİN SORUMLUSU 

0819612 Yeniçağ Osmanlı Tarihi 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU 

0819613 Anadolu ve Türkmen Beylikleri Tarihi 3 0 3 5 Prof. Dr. Kazım PAYDAŞ 

0819614 Osmanlı Sosyal Tarihi 3 0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ 

0819615 Osmanlı Teşkilat Tarihi 3 0 3 5 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

0819616 İslam Medeniyeti Tarihi 3 0 3 4 Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

0819618 Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) 2 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Yasin TAŞ 

0819620 Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0819623 İslam Düşünce Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

 Danışmanlık 0 2 2 0 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali TÜRKMENOĞLU  

VIII. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS DERSİN SORUMLUSU 

0819812 Osmanlı İktisat Tarihi 3 0 3 5 Prof. Dr. Mehmet Emin ÜNER 

0819813 Türk Yenileşme Tarihi 3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0819814 Türk Demokrasi Tarihi 3 0 3 4 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0819815 Cumhuriyet dön. Dip. Tar. 3 0 3 4 Doç. Dr. Gülşah ESER 

0819816 Bitirme Tezi  3 0 3 4 Tarih Bölümü Bütün Öğretim Üyeleri 

0819817 Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi 3 0 3 3 Dr. Öğr. Üyesi İlhan PALALI 

0819821 Modern Ortadoğu Siyasi Tarihi 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

0819818 Cumhuriyet Dön. Arşivcilik ve 

Bibliyografya  (Seçmeli) 

2 0 2 3 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

0819822 İngilizce Tarih Metinleri (Seçmeli) 2 0 2 3 Prof. Dr. Nuri ÇEVİKEL 

 Danışmanlık 0 2 2 0 Arş. Gör. Dr. İbrahim Halil TANIK 

 

 

Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ  

 

              Tarih Bölüm Başkanı 
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Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

Tarih Bölüm Başkanı 
 

 

 

 

 
*  A. EKİNCİ, K. PAYDAŞ, N. ÇEVİKEL, M.E. ÜNER, E. DURMUŞ, İ. PALALI, Y. TAŞ, G. ESER, M. A. TÜRKMENOĞLU, İ. 

H. TANIK. 

GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF III. SINIF IV. SINIF 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

15.00  Osm. Dev. Teşkilatına Giriş   

16.00  Osm. Dev. Teşkilatına Giriş  Modern Ortadoğu Siy. Tar. 

17.00  Temel Bil. Tek.  Modern Ortadoğu Siy. Tar. 

18.00  Temel Bil. Tek. İslam Düşünce Tarihi Osmanlı İktisat Tarihi 

19.00  Temel Bil. Tek. İslam Düşünce Tarihi Osmanlı İktisat Tarihi 

20.00   İslam Medeniyeti Tarihi Osmanlı İktisat Tarihi 

21.00   İslam Medeniyeti Tarihi Cum. Dön. Arş. ve Bib. 

22.00   İslam Medeniyeti Tarihi Cum. Dön. Arş. ve Bib. 

23.00     

S
A

L
I 

15.00  Selçuklu Kültür ve Medeniyeti  Osmanlı Diplomatikası Cum. Dön. Dip. Tar. 

16.00  Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Osmanlı Diplomatikası Cum. Dön. Dip. Tar. 

17.00  Selçuklu Kültür ve Medeniyeti Osmanlı Teşkilat Tarihi Cum. Dön. Dip. Tar. 

18.00  Coğrafyaya Giriş  İngilizce Tarih Metinleri 

19.00  Sanat Tarihi  Türk Demokrasi Tarihi 

20.00  Coğrafyaya Giriş Osmanlı Teşkilat Tarihi Türk Demokrasi Tarihi 

21.00   Osmanlı Teşkilat Tarihi Türk Demokrasi Tarihi 

22.00  Sanat Tarihi   

23.00    İngilizce Tarih Metinleri 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

15.00  Tarih Felsefesi Anadolu ve Türkmen Bey. 

Tar. 

Türk Yenileşme Tarihi 

16.00  Tarih Felsefesi Anadolu ve Türkmen Bey. 

Tar. 

Türk Yenileşme Tarihi 

17.00  Tarih Felsefesi Anadolu ve Türkmen Bey. 

Tar. 

Türk Yenileşme Tarihi 

18.00  Türk Kültür Tarihi Osmanlı Sosyal Tarihi  

19.00  Türk Kültür Tarihi Osmanlı Sosyal Tarihi  

20.00  Türk Kültür Tarihi Osmanlı Sosyal Tarihi  

21.00     

22.00     

23.00     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

15.00  Yakındoğu Türk Dev. Tar. Yeniçağ Osmanlı Tarihi Son Dön. Osm. Siy. Tar. 

16.00  Yakındoğu Türk Dev. Tar. Yeniçağ Osmanlı Tarihi Son Dön. Osm. Siy. Tar. 

17.00  Yakındoğu Türk Dev. Tar. Yeniçağ Osmanlı Tarihi Son Dön. Osm. Siy. Tar. 

18.00  Arapça Osmanlı Eğitim Tarihi  

19.00  Arapça Osmanlı Eğitim Tarihi  

20.00  Danışmanlık  Danışmanlık 

21.00  Danışmanlık  Danışmanlık 

22.00     

23.00     

C
U

M
A

 

15.00   Danışmanlık  
16.00   Danışmanlık  
17.00  Abbasi Dönemi İslam Tarihi   

18.00  Abbasi Dönemi İslam Tarihi   
19.00  Abbasi Dönemi İslam Tarihi   

20.00    Bitirme Tezi 
21.00    Bitirme Tezi 
22.00    Bitirme Tezi* 
23.00     



2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ALINABİLECEK MAKSİMUM KREDİ VE AKTS TOPLAMI 

(BİRİNCİ ÖĞRETİM) 

II.YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0806210 Osmanlıca II 3 0 3 5 

0806224 Türk Dili-II 2 0 2 2 

0806227 Yabancı Dil-II 2 0 2 2 

0806228 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 2 2 

0806229 İlkçağ Tarihi II 3 0 3 4 

0806230 Orta Asya Türk Tarihi II 3 0 3 4 

0806231 Tarih Metodolojisi II 3 0 3 4 

0806232 Dört Halife Devri İslam Tarihi 3 0 3 4 

0806233 Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli dersi alacaktır. 

Alınabilecek Toplam AKTS: 30 

 

IV. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0806418 Temel Bilgi Teknolojileri 3 0 3 4 

0806419 Abbasi Dönemi İslam Tarihi 3 0 3 4 
0806420 Selçuklu Kültür ve Medeniyeti 3 0 3 4 

0806421 Tarih Felsefesi 3 0 3 4 

0806422 Türk Kültür Tarihi 3 0 3 4 

0806423 Yakın Doğu Türk Devletleri Tarihi 3 0 3 4 
0806424 Osmanlı Devlet Teşkilatına Giriş 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 

0806425 Coğrafyaya Giriş (Seçmeli) 2 0 2 3 

0806426 Sanat Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

0806427 Arapça (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

Alınabilecek Toplam AKTS: 40 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli derslerden en az 2 tanesini alacaktır. 

 

VI. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0806615 Yeniçağ Osmanlı Tarihi 3 0 3 5 

0806616 Anadolu ve Türkmen Beylikleri Tarihi 3 0 3 5 

0806617 Osmanlı Sosyal Tarihi 3 0 3 5 
0806618 Osmanlı Teşkilat Tarihi 3 0 3 5 

0806619 İslam Medeniyeti Tarihi 3 0 3 4 

0806621 Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) 2 0 2 3 

0806623 Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

0806626 İslam Düşünce Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

Alınabilecek Toplam AKTS: 40 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli derslerden en az 2 tanesini alacaktır. 

VIII. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0806816 Osmanlı İktisat Tarihi 3 0 3 5 

0806817 Türk Yenileşme Tarihi 3 0 3 4 

0806818 Türk Demokrasi Tarihi 3 0 3 4 

0806819 Cumhuriyet Dön. Dip. Tar. 3 0 3 4 

0806820 Bitirme Tezi  3 0 3 4 

0806821 Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi 3 0 3 3 

 Modern Ortadoğu Siyasi Tarihi 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 

0806822 Cumhuriyet Dönemi Arşivcilik ve 

Bibliyografya  (Seçmeli) 

2 0 2 3 

0806826 İngilizce Tarih Metinleri (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

Alınabilecek Toplam AKTS: 45 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli derslerden en az 2 tanesini alacaktır. 

 

Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ 

                      Tarih Bölüm Başkanı 



 

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI ALINABİLECEK MAKSİMUM AKTS TOPLAMI  

(İKİNCİ ÖĞRETİM) 

II. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0819231 İlkçağ Tarihi II 3 0 3 4 

0819232 Orta Asya Türk Tarihi II 3 0 3 4 

0819233 Dört Halife Devri İslam Tarihi 3 0 3 4 

0819234 Tarih Metodolojisi II 3 0 3 4 

0819235 Osmanlıca II 3 0 3 5 

0819236 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 2 2 

0819237 Türk Dili-II 2 0 2 2 

0819238 Yabancı Dil-II 2 0 2 2 

0819240 Urfa ve Bölgesi Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli dersi alacaktır. 

Alınabilecek Toplam AKTS: 30 

IV. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0819410 Temel Bilgi Teknolojileri 3 0 3 4 

0819411 Abbasi Dönemi İslam Tarihi 3 0 3 4 
0819412 Selçuklu Kültür ve Medeniyeti 3 0 3 4 

0819413 Tarih Felsefesi 3 0 3 4 

0819414 Türk Kültür Tarihi 3 0 3 4 

0819415 Yakın Doğu Türk Devletleri Tarihi 3 0 3 4 
0819416 Osmanlı Devleti Teşkilatına Giriş 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 

0819417 Coğrafyaya Giriş (Seçmeli) 2 0 2 3 

0819418 Sanat Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

0819419 Arapça (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

Alınabilecek Toplam AKTS: 40 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli derslerden en az 2 tanesini alacaktır. 

 

VI. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0819612 Yeniçağ Osmanlı Tarihi 3 0 3 5 

0819613 Anadolu ve Türkmen Beylikleri Tarihi 3 0 3 5 

0819614 Osmanlı Sosyal Tarihi 3 0 3 5 
0819615 Osmanlı Teşkilat Tarihi 3 0 3 5 

0819616 İslam Medeniyeti Tarihi 3 0 3 4 

0819618 Osmanlı Diplomatikası (Seçmeli) 2 0 2 3 

0819620 Osmanlı Eğitim Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

0819623 İslam Düşünce Tarihi (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

Alınabilecek Toplam AKTS: 40 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli derslerden en az 2 tanesini alacaktır. 

VIII. YARIYIL 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

0819812 Osmanlı İktisat Tarihi 3 0 3 5 

0819813 Türk Yenileşme Tarihi 3 0 3 4 

0819814 Türk Demokrasi Tarihi 3 0 3 4 

0819815 Cumhuriyet dön. Dip. Tar. 3 0 3 4 

0819816 Bitirme Tezi  3 0 3 4 

0819817 Son Dönem Osmanlı Siyasi Tarihi 3 0 3 3 

0819821 Modern Ortadoğu Siyasi Tarihi 

(Seçmeli) 

2 0 2 3 

0819818 Cumhuriyet Dönemi Arşivcilik ve 

Bibliyografya  (Seçmeli) 

2 0 2 3 

0819822 İngilizce Tarih Metinleri (Seçmeli) 2 0 2 3 

 Danışmanlık 0 2 2 0 

Alınabilecek Toplam AKTS: 45 

NOT: Her öğrenci 3 AKTS olan seçmeli derslerden en az 2 tanesini alacaktır. 

 

Prof. Dr. Abdullah EKİNCİ            

                      Tarih Bölüm Başkanı 


